
 
 

UCHWAŁA NR 432/LVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę NR 156/XVII/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 kwietnia 2020r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy i Miasta Żuromin konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Żuromin stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 156/XVII/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
przeprowadzenia na terenie gminy i miasta Żuromin konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., poz. 5079 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt realizacji zgłoszonego zadania nie może przekroczyć 130 000,00zł. Zgłoszenie złożone przed lub 
po upływie terminu wyznaczonego stosownie do treści § 9 Regulaminu, nie będzie rozpatrywane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7750


	Uchwała

		2023-06-30T11:26:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




